
歳入款別 歳出款別

27,659 △ 1,982 △ 1,98227 293,017 229,440 63,577 37,900 25,677

合　　　　　計 293,017 229,442 245,836 270,487 231,238

195,846

5 繰 越 金 37,081 31,956 30,957 15,968 15,251

192,361 213,880 239,530 215,270

4 繰 入 金 242,170 172,895 210,432 241,000

47,556

3 財 産 収 入 0 0 0 0 850 合　　　　　計 229,440

2 公 債 費 50,686 50,692 49,494 49,250

164,386 190,280 167,714

2 分 担 金 及 び 負 担 金 3,949 3,751 4,447 2,885 2,396

10,634 1 事 業 費 178,754 141,66916,895

平成２７年度 平成２６年度 平成２５年度 平成２４年度 平成２３年度

1 保 留 地 処 分 金 9,817 20,840 0

（２）　歳入歳出款別決算額の推移

（単位　千円） （単位　千円）

款　　　　　別 平成２７年度 平成２６年度 平成２５年度 平成２４年度 平成２３年度 款　　　　　別

31,956 △ 4,297 △ 4,29726 229,442 192,361 37,081 9,422 27,659

22,890 9,066 9,06625 245,836 213,880 31,956 31,956

15,968 6,922 6,92224 270,487 239,530 30,957 8,067 22,890

15,250 718 71823 231,238 215,270 15,968 15,968

9,430 5,820 5,82022 330,878 315,628 15,250 15,250

13,513 △ 4,083 △ 4,08321 201,240 191,810 9,430 9,430

18,032 △ 4,519 △ 4,51920 263,864 250,351 13,513 13,513

20,726 △ 2,694 △ 2,69419 283,722 265,690 18,032 18,032

19,326 1,400 1,40018 318,042 295,714 22,328 1,602 20,726

23,431 △ 4,105 △ 4,10517 394,453 374,154 20,299 973 19,326

19,715 3,716 3,71616 498,872 471,899 26,973 3,542 23,431

15,225 4,490 4,49015 470,073 422,364 47,709 27,994 19,715

（Ｋ）

（Ｆ） (E)-(F)　（Ｇ） （Ｈ） （Ｉ） （Ｊ） (G)+(H)+(I)-(J)度 （Ａ） （Ｂ） (A)-(B)　（Ｃ） （Ｄ） (C)-(D)　（Ｅ）

実 質 収 支 単 年 度 収 支 積 立 金 繰 上 償 還 金 取 崩 し 額 実質単年度収支歳 入 総 額 歳 出 総 額 差 引 額 す べ き 財 源 実 質 収 支

前 年 度 積 立 金年 歳 入 歳 出 翌 年 度 に 繰 越

（１）　決算規模の推移

（単位　千円）


